
5

Diciembre

NOMBRE CURSO HORAS LÍNEA DE FORMACIÓN HORARIOS FECHAS VALOR

Todos los programas cuentan con código Sence

Inocuidad Alimentaria

Calidad

Interpretación HACCP

Manejo de no conformidades,
acciones correctivas y preventivas
para Sistemas de Gestión.

2 y 309:00 a 13:00

09:00 a 13:00 Del 2 al 5

$160.000

$200.000

8

16

Implementación HACCP 

Inocuidad Alimentaria

Inocuidad Alimentaria

Medio Ambiente

Medio Ambiente

LaboratorioBuenas Prácticas en
Laboratorio (BPL)

Manejo de Residuos
Peligrosos D.S. N°148

Auditor Interno ISO 14001

Auditor Interno ISO 22000

4 y 5

De 1 al 414:00 a 18:00

09:00 a 13:00

09:00 a 13:00

09:00 a 13:00

14:00 a 18:00

Del 9 al 12

Del 10 al 17

Del 2 al 5

$200.000

$160.000

$200.000

$260.000

$200.000

8

16

16

24

16

Interpretación ISO 9001, 
ISO 14001 e ISO 45001. 09:00 a 13:00 Del 11 al 16 $200.00016

Sistemas Integrados
de Gestión

Interpretación FSSC 22000
Versión 6.0

Auditor Interno ISO 9001, 
ISO 14001 e ISO 45001.

Del 15 al 1809:00 a 13:00

14:00 a 18:00 Del 16 al 19

$200.000

$200.000

16

16

Sistemas Integrados
de Gestión

Inocuidad Alimentaria

Para más información
contacta a nuestros expertos en capacitación

cl.contacto@sgs.com 

+56 9 9954 9095


