Diciembre

• Todos los programas cuentan con código Sence

NOMBRE CURSO	HORAS	LÍNEA DE FORMACIÓN	HORARIOS	FECHAS	VALOR
Buenas Prácticas en Laboratorio (BPL)	16	Laboratorio	14:00 a 18:00	De 1 al 4	\$200.000
Manejo de no conformidades, acciones correctivas y preventivas para Sistemas de Gestión.	8	Calidad	09:00 a 13:00	2 y 3	\$160.000
Auditor Interno ISO 22000	16	Inocuidad Alimentaria	14:00 a 18:00	Del 2 al 5	\$200.000
Interpretación HACCP	16	Inocuidad Alimentaria	09:00 a 13:00	Del 2 al 5	\$200.000
Manejo de Residuos Peligrosos D.S. N°148	8	Medio Ambiente	09:00 a 13:00	4 y 5	\$160.000
Auditor Interno ISO 14001	16	Medio Ambiente	09:00 a 13:00	Del 9 al 12	\$200.000
Implementación HACCP	24	Inocuidad Alimentaria	09:00 a 13:00	Del 10 al 17	\$260.000
Interpretación ISO 9001, ISO 14001 e ISO 45001.	16	Sistemas Integrados de Gestión	09:00 a 13:00	Del 11 al 16	\$200.000
Interpretación FSSC 22000 Versión 6.0	16	Inocuidad Alimentaria	09:00 a 13:00	Del 15 al 18	\$200.000
Auditor Interno ISO 9001, ISO 14001 e ISO 45001.	16	Sistemas Integrados de Gestión	14:00 a 18:00	Del 16 al 19	\$200.000

